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Sunuş

Ekim ayına, yabancı askerlerin Türkiye’de bulunmasına 
izin veren ve hükümete sınır ötesinde savaş yetkileri 
tanıyan savaş tezkeresi ile girdik. Emperyalizm, bölge 
gericiliği ve AKP iktidarı tarafından desteklendiği dünya-
ca bilinen IŞİD’in petrol kaynaklarına el atması üzerine 
sınırlanması emperyalizm tarafından gündeme getirildi. 
Ancak bu vahşi çetenin Irak ve Suriye’de ilerlemesine, 
Ezidiler, Türkmenler, Ermeniler, Hıristiyanlar, Şiiler, 
Aleviler ve Kürt halkını katletmesine AKP iktidarı hiç ses 
çıkarmadı. Çünkü bölgedeki bütün köktendinci-şeriatçı 
örgütler AKP tarafından hep desteklendi. Diğer yandan 
Suriye’deki Kürt bölgeleri olan Rojava geneli ve Koba-
ne’deki gelişmeler üzerine AKP iktidarı, Suriye iç sava-
şına yeniden müdahil olma özlemlerini yeniledi ve söz 
konusu tezkereyi Meclisten geçirdi. AKP iktidarı Rojava 
ve Kobane’de Kürtlerin güçlenmesi üzerine Türkiye’de-
ki “çözüm süreci”nin oyalama-baskı altında tutma-ödün 
koparma taktiklerine bağlı olduğunu ve samimiyetsiz tu-
tumunu da bir kez daha gösterdi. Kobane’yi IŞİD’in tam 
ele geçirememesi üzerine ise emperyalizmin IŞİD’e karşı 
“eğit-donat” programının Suriye’deki mevcut iktidarın 
devrilmesine de yönelik olmasını hep zorladı. AKP ikti-
darı, emperyalizmle birlikte bu program uyarınca yine 
“ılımlı-uyumlu İslam” güçlerini destekleyecek, eğitecek, 
donatacak ve Suriye’de savaştıracak. Fakat bütün Orta-
doğu ve Türkiye pratiği göstermektedir ki, “ılımlı-uyumlu 
İslam”ın desteklenmesi, gerçekte köktendinci grupların 
güç edinme ve gelişmesinin beşiği olmaktadır. AKP’nin 
bölgede izlediği politika bölgesel savaşı, iç savaşları; ül-
kemiz içinde izlediği politika da iç savaşı zorlayıcı nite-
liktedir. 

İç siyasette yeni tipte bir sermaye diktasını, İslami faşizme 
geçiş sürecini zorlayan AKP iktidarı, 6-7 Ekim’de onlarca 
yurttaşımızın ölümüne yol açan olaylar sırasında dinci-
milliyetçi kontra güçleri devreye soktu, üniversitelerde 
ve her yerde onları korudu. Yeni “güvenlik” paketleri ha-
zırladı, hazırlıyor. Yargıtay ve Danıştay’ın kaldırılması ve 
HSYK’yı tam ele geçirmeye yönelik mevzuat değişiklik-
lerine devam etti, ediyor. Türban bütün eğitim-öğretimi 
ve minik çocukları da kapsamaya başladı. Dinselleştirme, 
mezhepçilik ve bütün boyutlarıyla gericilik, toplumsal ya-
şamı kuşatmaya devam ediyor.

İktidarın “yeni Türkiye”si, emekçilerin alın terleri ve 
ölümleri üzerinde yükseliyor. Ekim ayında, Konya Erme-

nek’teki maden ocağında mahsur kalan 18 işçimiz dâhil 
iş cinayetleri sonucu Ekim ayında 160 emekçi daha yaşa-
mını kaybetti. Bin 600’ü yılın ilk on ayında olmak üzere; 
AKP iktidarı döneminde 14 bin 455 emekçi iş cinayetle-
rinde yaşamlarını kaybetti. İç savaş bilançosu gibi olan bu 
durum, sermayenin vahşi emek sömürüsünün yalnızca 
bir yönünü göstermektedir. “Kaza” görünümündeki bu 
iş cinayetleri, kamu işletmeciliği ve kamusal denetim sa-
vunumuzun ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gös-
termektedir. 

29 Ekim’de Cumhuriyetin ilanının 91. yıldönümünü bu 
koşullarda kutladık! Bugün Türkiye, cumhuriyet, demok-
rasi, laiklik değerlerinden hayli uzakta, emek düşmanı, 
kadın düşmanı, çocuk düşmanı, dinci-mezhepçi faşist bir 
zihniyetle yönetilmektedir. Siyasi iktidar, her vesilede 
cumhuriyet değerleriyle hesaplaşmaktadır. 

AKP iktidarının “yeni Türkiye”sinin icraatlardan biri de, 
hukuka aykırı bir şekilde, Atatürk Orman Çiftliği arazi-
sinde, tarihi Çankaya Köşkü’ne alternatif olarak yaptırılan 
“Ak Saray” olmuştur. AKP’nin “yeni Türkiye”si “yurtta 
sulh, cihanda sulh” politikasını terk etmiş, ülkede, böl-
gede ve dolayısıyla dünyada savaş peşinde koşmaktadır. 
Türkiye açık bir şekilde geriye götürülmektedir. Bugün-
kü Türkiye, modern cumhuriyetin, demokrasinin, par-
lamenter temsili rejimin, kuvvetler ayrılığının ve laikliğin 
ve tüm demokratik hak ve özgürlüklerin yok edilmesine 
yönelik, hukuka aykırılıklarla dolu bir ortamda emek sö-
mürüsü cenneti ve işçi katliamlarının mekânı olmuştur.

45. çalışma dönemimizin ilk 6 ayını bitirdik. Bu süreç-
te yaptığımız çalışmaları özetleyen “6 Aylık Çalışma 
Raporu”nu bültenimiz sayfalarında okuyabilirsiniz. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, cumhuriyet, 
emek, demokrasi, laiklik düşmanı dinci-mezhepçi faşist 
diktatörlük yönelimine karşı; toplumsal muhalefet ile 
birlikte, her düzeyde eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik; 
eşit yurttaşlık haklarını, barışı ve halkların kardeşliğini; 
planlama-sanayileşme-kalkınmayı, kamu işletmeciliğini 
ve kamusal denetimi esas alan bir Türkiye mücadelesine 
devam edecektir.

Esenlik dileklerimizle. 
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Savaş Kışkırtıcılığına, Gericiliğe, 
İş Cinayetlerine Karşı Mücadelemiz Sürecek!


